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Inventario inicial
4,610

Altas
682

Reactivados
6

Sentencias 
Definitivas

274

Bajas por otros 
motivos

492

Inventario Final
4,532
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Desglose de altas
Altas Reactivados
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Sentencias pronunciadas
Definitivas Interlocutorias
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81

94

54
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Bajas  por otros motivos
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11
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Sentencias pendientes de pronunciar
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803

560

1,199

615 660 695

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil

Expedientes en trámite a septiembre 2019
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1,409

208

1,733

444
530

1,306
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Juicios en ejecución de sentencia
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219

134

211

160
145

192
177

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil Promedio global

Tiempo promedio entre el auto de radicación y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en septiembre 2019)
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